төлемін Сатып алушы нақты қабылданған Тауар көлеміне сай жүргізеді.
3.3. Жеткізілетін Тауар «Энергия үнемдеу және энергия тиімділігін арттыру туралы» ҚР Заңына сәйкес, энерготиімділік талаптарына сай
болуы тиіс.

4. Шарттың құны және төлеу шарттары
4.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 552025.60 (бес жүз елу екі мың жиырма бес теңге, алпыс тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

метры и т.д.), при этом  оплата Товара осуществляется Покупателем за фактически принятый Товар.
3.3. Поставляемый Товар должен соответствовать требованиям энергоэффективности в соответствии с Законом РК «Об энергосбережении
и повышении энергоэффективности».

4. Сумма Договора и условия оплаты
4.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 552025.60 (пятьсот пятьдесят две тысячи двадцать пять тенге, шестьдесят тиын) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и